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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76513701A

2. Emri i subjektit Blerim Zajmi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtia e bojrave dhe e materialeve të ndërtimit.Punimet e 
gipsit, lyerja dhe patinimi.Transport për nevojat e biznesit 
sipas fushës së veprimtarisë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Tercilio Kardinali", Dyqani Nr.23/3-ND, Zona kadastrale 
Nr.2932 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 401 SZ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO COLOR
E-Mail: blerimzajmi@gmail.com  
Telefon: 068 6276376  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193614-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138615-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerimzajmi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC292A25-8518-4F38-8D0D-7EE2980CFC31
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280197-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtia e bojrave për lyerje ambientesh banimi.")          u be            
("Tregtia e bojrave dhe e materialeve të ndërtimit.Punimet e gipsit, lyerja dhe 
patinimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498041-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtia e bojrave dhe e materialeve të ndërtimit.Punimet e gipsit, 
lyerja dhe patinimi.")          u be            ("Tregtia e bojrave dhe e materialeve të 
ndërtimit.Punimet e gipsit, lyerja dhe patinimi.Transport për nevojat e biznesit sipas 
fushës së veprimtarisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 401 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BCA78F-4320-47AA-903D-AB8FEB4068F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23601E-DD4B-4294-B3B1-853A9D36AA9C

